
Vícepráce č.2 vícepráce méněpráce

Změna 1)

Změna 2)

Změna 3)

Změna 4)

Změna 5)

Změna 6)

změna 7)

změna 8)

změna VRN ) 

celkem vícepráce: 59 513,00 Kč          

celkem méněpráce: 140 891,00 Kč-        

ZMĚNA CENY DÍLA: celkem změna ceny díla:

CENA DÍLA DLE SOD a DOD č. 1

ODEČET VŠECH MÉNĚPRACÍ

CENA DÍLA BEZ MÉNĚPRACÍ

PŘÍPOČET VŠECH VÍCEPRACÍ

CENA DÍLA VČ. VŠECH VÍCEPRACÍ

DPH 21%

CENA DÍLA VČ. VŠECH VÍCEPRACÍ VČ. DPH

-1,66%hodnota změny závazku smluvní hodnoty veřejné zakázky vyjádřená v procentech =

ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:

Změnový list vystavil

Datum: 

Číslo ZL: 2

Jan Seifert - Střešní systémy

Michaela Nollová

03.12.2019

Předmět změny: 

Méněpráce a vícepráce vzniklé při realizaci stavby. Vícepráce byly zadavatelem zadány v souladu s § 222, odst. 4, písm. b) zák. č. 134/2016 

Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění.

Popis a zdůvodnění změny: 

Práce byly projednány s projektantem stavby a níže jsou uvedeny změny, které vzešly z pravidelných kontrolních dnů:

756,00 Kč              
1. Zabednění boků vikýře

13 009,00 Kč         

64 819,00 Kč-          

76 072,00 Kč-          

7. Vyjmutí z VV položek na opravu římsy (bude fakturováno samostatnou fakturou)

81 378,00 Kč-                                              

5 824 731,88 Kč                    

1 010 903,88 Kč                    

4 813 828,00 Kč                    

4 895 206,00 Kč

59 513,00 Kč                          

4 754 315,00 Kč                    

140 891,00 Kč-                       

31 616,00 Kč         2. Propojení ventilačních hlavic (od krycí desky po vyústění na střechu) 

9 802,00 Kč           

4 330,00 Kč           3. Demontáž podkladního plechu pod okapnicí a 2. (3.) vrstvy okapnice po obvodu střechy 

(Východní část (14,95 m) 3-vrstvá + podkladní plech, ostatní 2-vrstvá + podkladní plech)

4. Demontáž druhé vrstvy podkladní hydroizolace pod krytinou střechy 

5. Výměna stávajícího bednění

6. Méněpráce



Oznámení vydává:

 - starosta obce

Stanovisko TDI:

S navrhovanými změnami na základě stanoviska projektanta souhlasím.

Bc. Alena Bílková

Stanovisko projektanta:

S navrhovanými změnami souhlasím.

přílohy: 

příloha č. 1 - položkový rozpočet změn víceprací a méněprací

Výše uvedené změny vycházejí z požadavků investora a nepředvídatelných skutečností zjištěných v průběhu výstavby, jež 

projektant nemohl předvídat.


